Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro - CISTM, 
CNPJ nº18.151.467/0001-06. Contratada: Auto Peças e Serviços 
MVR Ltda. CNPJ nº 10.445.188/0001-35, para fornecimento de óleos 

e filtros para os veículos integrantes da frota do CISTM. Total do 
contrato: R$285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais). Fundamento: 
Processo Licitatório nº 38/2019 - Pregão Presencial nº 10/2019 - 
Registro de Preços. Vigência: de 09/09/2019 a 20/12/2019.  

Uberlândia-MG, 09 de setembro de 2019. 

CLEIDIMAR ZANOTTO  
Presidente 

Publicado por: 
Claudia Guimarães Ferreira Sousa

[...]

Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro - CISTM, 
CNPJ nº18.151.467/0001-06. Contratada: Flex Serviços 
Automotivos Ltda. CNPJ nº 20.466.148/0001-23, para fornecimento e 
troca de óleos e filtros para os veículos integrantes da frota do 
CISTM. Total do contrato: R$4.660,53 (quatro mil, seiscentos e 
sessenta reais e cinquenta e três centavos). Fundamento: Processo 
Licitatório nº 38/2019 - Pregão Presencial nº 10/2019 - Registro de 
Preços. Vigência: de 09/09/2019 a 20/12/2019.  

Uberlândia-MG, 09 de setembro de 2019.  

CLEIDIMAR ZANOTTO  
Presidente

[...]

Consórcio 
Público Intermunicipal de Saúde do Triângulo Mineiro - CISTM, 
CNPJ nº18.151.467/0001-06. Contratada: Centro de Diagnóstico por 
Imagem Ltda. CNPJ nº 19.952.027/0001-02, para realização de 12 
(doze) Tomografia sem anestesia. Valor do exame: R$345,00 
(trezentos e quarenta e cinco reais). Total do contrato: R$4.140,00 
(quatro mil cento e quarenta reais). Fundamento: Processo Licitatório 
nº 02/2019 - Pregão Presencial nº 02/2019 - Registro de Preços. 
Vigência: de 09/09/2019 a 20/12/2019. 

Uberlândia-MG, 09 de setembro de 2019.  

CLEIDIMAR ZANOTTO  
Presidente 

Publicado por: 
Claudia Guimarães Ferreira Sousa

[...]

Equipamentos Ltda. CNPJ nº 28.055.894/0001-36, para prestação de 
serviços de manutenção corretiva em equipamentos médicos, com 
fornecimento de peças, acessórios, componentes originais compatíveis 
com os equipamentos e outros materiais. Total do contrato: 
R$36.000,00 (trinta e seis mil reais). Fundamento: Processo 
Licitatório nº 39/2019 - Pregão Eletrônico nº 05/2019. Vigência: de 
09/09/2019 a 20/12/2019.  

Uberlândia-MG, 09 de setembro de 2019.  

CLEIDIMAR ZANOTTO  
Presidente